
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 12 «Колокольчик»

П Р И К А З

01.03.2022 № 6 8 - ОД

Об утверждении Положения об официальном сайте 
МБДОУ детский сад № 12 «Колокольчик»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Правилами размещения на официальном 
сайте МБДОУ детский сад 12 «Колокольчик» в информационно -  телекоммуникативной 
сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, 
утверждённых Постановление Правительства РФ от 10.07.2013 г. № 582

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить прилагаемое Положение об .официальном сайте МБДОУ детский сад № 12 
«Колокольчик».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ детский сад № 12 
«Колокольчик».

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

О.Е.Кашкина


		2022-03-12T22:12:18+0300
	Кашкина Ольга Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




